
Pronájem kanceláře 15 m2, Praha 6 - Bubeneč, ul. Na Zátorce.

PENB G (průkaz nedodán)

Lokalita:

Praha 6, Na Zátorce

Cena

18 000 Kč za měsíc

+ 2.000 Kč poplatky včetně energií +

DPH

Číslo nabídky

N65959

Popis

Nabízíme k pronájmu krásnou a velmi klidnou kancelář o velikosti 15 m², která se nachází ve 2. patře

udržované cihlové budovy v prestižní lokalitě Prahy 6 – Bubeneč, v ulici Na Zátorce. Budova se nachází v

bezpečné diplomatické čtvrti, jen několik minut chůze od stanice metra A – Hradčanská.

Prostor je ideální pro klienty, kteří hledají soukromí, klidné prostředí pro tvůrčí práci nebo reprezentativní

místo pro schůzky s obchodními partnery. Kancelář je nezařízená, po kompletní rekonstrukci a ve výborném

technickém stavu. Na patře je k dispozici společná kuchyňka, dvě toalety a koupelna s vanou.

Samozřejmostí jsou datové rozvody pro internet.

Velkou přidanou hodnotu je možnost využívat prostornou, pečlivě udržovanou zahradu vhodnou pro

společenské a obchodní akce. Dále je nájemci k dispozici i velká konferenční místnost v přízemí budovy.

Tyto výhody jsou již zahrnuty v ceně.

Součástí pronájmu jsou dvě parkovací místa na oploceném dvoře přímo u objektu. V budově je k dispozici

recepční s provozem během běžné pracovní doby. Budova je vytápěna vlastní plynovou kotelnou.

Prostory budou k dispozici od 1. 5. 2025. Prohlídky a rezervace jsou možné ihned.

 

Jaroslav

Šesták

605 172 214

sestak@soccer-reality.cz


